Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 1 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00055 | Caderno 1

SUMÁRIO
• PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0020/2017 - HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C787B148B75F34CE24D08B6937816464

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 1 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00055 | Caderno 1

Pregão Presencial

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915‐ 000
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

DO PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0020/2017.

O Município de São Gabriel - Bahia torna público que o Senhor Prefeito homologou os atos praticados pela
Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial Para Registro de
Preços nº. 0020/2017 para Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Materiais de Análises
Clínicas para uso em laboratório, com o escopo de suprir as demandas da Secretaria Municipal de Saúde
do Município de São Gabriel/Ba, tendo como vencedora a empresa: OLIVEIRA E SANTOS LTDA EPP e
registrou os preços no valor global de R$ 365.000,00 (trezentos e sessenta e cinco mil reais).

São Gabriel/BA, 03 de Maio de 2017.

HIPÓLITO ROGRIGUES SILVA GOMES

Prefeito Municipal

CLEVERSON G. G. OLIVERIA

Pregoeiro

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA CONTRATO

O MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL torna público que firmou nesta data ata de registro de preços nº
0221/2017 com a empresa: OLIVEIRA E SANTOS LTDA EPP e registrou os preços no valor global de
R$ 365.000,00 (trezentos e sessenta e cinco mil reais). Objeto: Registro de Preços para futura e eventual
aquisição de Materiais de Análises Clínicas para uso em laboratório, com o escopo de suprir as demandas
da Secretaria Municipal de Saúde do Município de São Gabriel/Ba. Vigência: 12 (doze) meses, a partir da
data de assinatura do contrato que será em 03/05/2017. Devendo o presente ser afixado no quadro de
avisos desta Prefeitura para conhecimento geral.

São Gabriel/BA, 03 de Maio de 2017.

HIPÓLITO RODRIGUES SILVA GOMES

Prefeito Municipal

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C787B148B75F34CE24D08B6937816464

		2017-06-01T11:22:58-0300